



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA
w GŁUCHOŁAZACH
im. św. Jana Pawła II
48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40
Tel. 77 43 91 614, 40 80 155; Fax 77 43 93 861
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl www.szpitalmsw-glucholazy.pl



NIP 755-16-33-549 REGON 531172135

DZP 2374/19/2023

Głucholazy, 25.09.2023r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i opakowań farmaceutycznych II”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pakiet 5 pozycja 1,2,3

1. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1 mogą być wyrobami medycznymi, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?
2. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny spełniających normę EN 13795-1, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?
3. Przez kogo i do czego będą używane fartuchy w pakiecie 5. Poz. 1,2,3?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty na fartuchy będące wyrobami medycznymi.

Fartuchy używane są przez personel medyczny. W strukturach szpitala nie ma bloku operacyjnego.

Pakiet 5 pozycja 1,2,:

Czy zamawiający dopuści fartuch, który jest zakończony gumką?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 5 pozycja 1,2,:

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 5 pozycja 1,2,:

Czy zamawiający dopuści fartuch, który jest w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 5 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści fartuch zakończony gumką?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 5 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Pakiet 5 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego